



OGÓLNOPOLSKI
DEWELOPER

Wrocław, 21 grudnia 2023 r.

ATAL rozpoczyna Na Opoczyńskiej. Nowa inwestycja już w sprzedaży

ATAL, ogólnopolski deweloper, włączył do oferty 90 mieszkań, które buduje w ramach kameralnej inwestycji Na Opoczyńskiej we Wrocławiu. Powstaną one w pięciu budynkach, po 18 lokali w każdym, w układach dwu- i trzypokojowych. Rozpiętość cenowa oferty: 11 100 – 12 400 zł za mkw. w stanie deweloperskim. Dostępna jest także opcja wykończenia „pod klucz” w ramach trzech pakietów ATAL Design, które kosztują od 999 zł za mkw.



*Klienci najczęściej kupują lokale dwu- i trzypokojowe. Zwłaszcza teraz, gdy oferta nowych mieszkań na rynku jest bardzo okrojona, a cena całkowita odnoszona do limitów obowiązujących w programie dopłat do kredytów. To skłoniło nas do zaplanowania w inwestycji Na Opoczyńskiej wyłącznie mieszkań o wspomnianych układach, w proporcji 60 do 30, z przewagą „trójek” – wyjaśnia **Angelika Kliś**, członkini zarządu ATAL S.A.*



Atutem osiedla **Na Opoczyńskiej** jest lokalizacja w zielonym i spokojnym sąsiedztwie, z dala od miejskiego gwaru. Niska zabudowa nada inwestycji kameralnego charakteru. Budynki będą utrzymane w odcieniach bieli i szarości, a dwuspadowe dachy nadadzą im lekkości. Proste, eleganckie bryły bardzo dobrze wpiszą się w charakter okolicznej architektury. Na terenie inwestycji nie zabraknie również zieleni, która podkreśli jasną elewację i stworzy miły klimat.

Położenie osiedla umożliwi jego przyszłym mieszkańcom łatwy dostęp do miejskiej infrastruktury. Ulica Opoczyńska, zlokalizowana na wrocławskich Złotnikach, jest świetnie skomunikowana z pozostałą częścią miasta. Modernizacja ulicy Kosmonautów, ważnej arterii miasta, zwiększyła jej przepustowość, dzięki czemu dotarcie do najważniejszych punktów Wrocławia, z pobliskich przystanków autobusowych i tramwajowych, nie stanowi problemu.

Zaletą inwestycji jest także zaplecze sportowo-rekreacyjne. W odległości zaledwie 15-minutowego spaceru znajduje się rozległy Park Złotnicki. Niedaleko stąd także do Glinianek, lubianego przez wrocławian miejsca letniego wypoczynku.

Kolejnym ułatwieniem będzie bliskość niezbędnej infrastruktury: szkół, szpitala i przychodni medycznych, stacji benzynowych, aptek, banków, małych osiedlowych sklepów i większych dyskontów, a także urokliwych lokali gastronomicznych.



ATAL S.A. (www.atal.pl) to czołowy polski deweloper z bogatym, 30-letnim doświadczeniem na rynku nieruchomości. Spółka realizuje inwestycje w trzech sektorach – mieszkaniowym, komercyjnym oraz w segmencie apartamentów inwestycyjnych. Założycielem i właścicielem ATAL jest Zbigniew Juroszek. W aktualnej ofercie znajdują się inwestycje deweloperskie realizowane w aglomeracji śląskiej, Krakowie, Łodzi, Wrocławiu, Warszawie, Trójmieście i Poznaniu. Wynikami sprzedaży ATAL zapewnia sobie czołową pozycję wśród największych przedsiębiorstw w branży. ATAL jest członkiem Polskiego Związku Firm Deweloperskich. W 2013 roku obligacje spółki zadebiutowały na rynku Catalyst, a od 2015 roku akcje ATAL notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.



Dodatkowych informacji udziela:

Marek Thorz, PR Manager
e-mail: pr@atal.pl lub marek.thorz@atal.pl
tel. +48 512 420 319